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SCALA 1:30

SEZIONE TIPO ™1

DIREZIONE REGGIO CALABRIA

RIVESTIMENTO DEFINITIVO

875

INCIDENZA ARMATURA SEZIONE TIPO "17

ARCO ROVESCIO

125Kg/m’

CALOTTA

85Kg/m’
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RIVESTIMENTO DEFINITIVO

SEZIONE B-—B

SCALA 1:30

\_ SEZIONE TIPO "1”

PROFILO LONGITUDINALE

SEZIQNE TIPO A
12.00m

TRATTO _CON RIBASSO IN CALOTTA

SEZIDNE TIPO 1"

 PROGR. 5440.00

PROGR.4528.00

IMPERMEABILIZZAZIONE

2.

RIPRESA DI GETTO
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GALLERIA ARTIFICIALE

VATERALE
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SEZIONE A1-—AT

SCALA 1:30

SEZIONE TIPO "2”
CALOTTA RIDOTTA

RIVESTIMENTO DEFINITIVO

236

62

TUBO 9500
RACCOLTA ACQUE

RIPRESA
DI GETTO

SN K

219

CLS MAGRO
SP. 10CM

DA PROGR. 5440.00 A PROGR.4528.00

ARCO ROVESCIO

100
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1251

151

225

65
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NOTE GENERALI

TABELLA MATERIALI

ACCIAIO
ARMATURE

CALCESTRUZZ0

B450C Ftk=450MPa  Ftk=540MPa

Classe di esposizione ambientale XC2(*) (UNI 11104 e UNI EN 206-1)

RIVESTIMENTO DEFINITIVO
MAGRONE

TUBO IN PVC
- $300 Sp=5mm

IMPERMEABILIZZAZIONE
MEMBRANA IN PCV

Spessore

Classe €25/30 (CONFORME UNI206-1)
C 12/15 (Conforme UNI 206-1)

copriferro min. >=5.0cm

resistenza a trazione nelle due direzioni
allungamento a rottura nelle due direzioni

resistenza alla lacerazione

resistenza alla pressione dell'acqua a 1MPa per 10 ore
resistenza a trazione della giunzione rispetto alla striscia

GEOTESSILE NON TESSUTO

puro polipropilene composto per aqugliatura di fibra lunga (>60mm)

massa areica minima
spessore a 2kPa
spessore a 200kPa

permeabilitd nel piano a 2kPa

permeabilitd nel piano a 200kPa
resistenza a trazione media tra direzione

di produzione e trasversale

resistenza a trazione media in una delle due direzioni

deformazione a rottura media
di produzione e trasversale

deformazione a rottura media
resistenza alla lacerazione
resistenza al punzonamento

tra direzione

in una delle due direzioni

2 mm

15 MPa
250%

100 N
impermeabile
70%

400 qr/m?’
4 mm

1,9 mm
0.3 cm/s
0.03 cm/s

24 kN/m
21 kN/m

40+85%
30+95%
1 kN
4 kN

NOTE

— EVENTUALI DIFFERENZE TRA LE MISURE TOTALI E LE SOMMATORIE DELLE MISURE

PARZIALI SONO DOVUTE AGLI ARROTONDAMENTI AUTOMATICI DI AUTOCAD

— PER LE TRATTE DI APPLICAZIONE DELLE SEZIONI TIPO SI VEDA IL PROFILO

GEOMECCANICO

— PER IL SISTEMA DI SMALTIMENTO DEI LIQUIDI DI PIATTAFORMA SI RIMANDA A

SPECIFICI ELABORATI

— NELLE TRATTE ARMATE IN ARCO ROVESCIO E' PREVISTA LA POSA DI UNO STRATO DI

CLS MAGRO Sp= 10cm — Rck 15MPa

LEGENDA

- P.C1
- PC2
- QP.
- QS

PIANO DEI CENTRI INTRADOSSO
PIANO DEI CENTRI ESTRADOSSO

QUOTA DI PROGETTO

QUOTA DI SCAVO

PARTICOLARE "A”

SCALA 1:10

1" STRATO DI' COMPENSAZIONE

CON GEOTESSUTO
IMPERMEABILIZZAZION

INCIDENZA ARMATURA

SEZIONE TIPO "27

ARCO ROVESCIO

125Kg/m’

CALOTTA

100Kg/m’

77.

ASSE

TRACCIAMENTO
ASSE
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GALLERIA ALLARGATA

165183
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2 STRATO DI COMPENSAZION
CON_ GEOTESSUTO,

'MATERIALE ARIDO DRENANTI

TRATO DI COMPENSAZION
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